

SÖLVESBORGS BRIDGEKLUBB

Verksamhetsberättelse 1 juli 2017 – 30 juni 2018

Styrelse och funktionärer

Ordförande	Tor Helenius	Revisorer	Ingemar Andersson
Vice ordf.	Lennart Reiz		Gun Paulsson
Sekreterare	Ann-Christin Pehrson	Revisorsuppleant	Bengt Haugwitz
Kassör	Laila Håkansson	Valberedning	Karin Bengtsson
Ledamot	Jan-Axel Andersson		Lars Bertil Gustafsson
	Gay Thelander		Mats Karlsson
Suppleant	Eva Svensson	Tävlingsansvarig	Lennart Reiz
	Helena Axelsson	Webmaster	Ulf Pehrson

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 9 protokollförda möten.

Medlemmar

Vid verksamhetsårets utgång hade klubben 140 medlemmar.

Klubbverksamheten

Sölvesborgs Bridgeklubb firade i samband med årets julfest sitt 25-årsjubileum, till vilket en kort historik över klubbens tillblivelse och första kvartssekel upprättats. Därutöver uppmärksammades jubileet med lite extra aktiviteter kring tävlingarna i slutet av året.

Bridgeklubben har under verksamhetsåret arrangerat tävlingsspel på måndagar, tisdagar, onsdagar och i begränsad omfattning på torsdagar;

- På måndagskvällar; Lagtävlingar (KM-lag och Silverstegen)
- På tisdag eftermiddagar; Eftermiddagsbridgen med 22 brickor och i genomsnitt 22 deltagare
- På tisdagskvällar; Partävling med handicap för mindre rutinerade med 18 brickor och i genomsnitt 25 deltagare. Klöverspelet övergick vid årsskiftet i Ruterspelet.
- På onsdagskvällar; Onsdagspelet (handicap) med öppet hus och 22 brickor med i genomsnitt 33 deltagare
- På torsdagar; Tävlingspelet på torsdagskvällarna (såväl som försöken med eftermiddagsbridge) har ställts in på grund av bristande intresse. Tävlingsverksamheten på torsdagarna har istället begränsats till klubbmatcher, klubbmästerskap och silvertävlingar

Tävlingsledare har under spelåret varit Lennart Reiz, Ingemar Andersson, Ann-Christin Pehrson, Veronica Helenius, Christer Sandberg, Thomas Winther, Maria Paulsson, Jan Paulsson, Gay Thelander, Hans-Åke Rosengren, Jan-Axel Andersson, Susanne Knese och Helena Axelsson.

Christer Sandberg har tillsammans med Jan-Axel Andersson på söndagsförmiddagarna genomfört nybörjar-/fortsättningskurser på temat "Lär dig spela bridge". Ett visst utbyte med nybörjarna i Karlshamn har också ägt rum. På programmet finns också den "skräddarsydda" fortsättningskursen på temat "Bättre Bridge", med Christer Sandberg som kursledare.

Sveriges Bridgeförbund har förnyat sin hemsida, även innehållande mall till ny hemsida för de enskilda klubbarna. Vår webmaster Ulf Pehrson har genomfört den omfattande transformeringen av klubbens gamla hemsida till den nya standarden. På hemsidan publiceras löpande klubbnyheter, spelprogram och resultaten från spelade tävlingar. Här finns också information om våra lagtävlingar samt individuella resultat och mästarpoäng.

Vad gäller festligheterna så arrangerade klubben traditionsenligt såväl Julfest som Vårfest. Julfesten ägde rum den 9 december 2017 med julbord från Sölvesborgs Golfkrog följt av en individuell bridgetävling för alla 60 deltagarna. Vårfesten arrangerades den 5 maj 2018 med sedvanlig meny och efterföljande bridgespel för de 48 deltagarna.

Serveringen vid klubbens speltillfällen har skett enligt självbetjäningens principen med varierande köksansvariga. Jan-Axel Andersson har i huvudsak svarat för inköpsverksamheten

Helena Axelsson har under verksamhetsåret varit ledamot i styrelsen för Svenska Bridgeförbundet och suppleant i styrelsen för Sydöstra Sveriges Bridgeförbund.

Thomas Winther är anställd av Svenska Bridgeförbundet som Rikskonsulent och är ledamot i Förbundets tävlingskommitté. Han är också styrelseledamot i Sydöstra Sveriges Bridgeförbund.

Sponsring

Ivetofta Sparbank i Bromölla och Sölvesborg-Mjällby Sparbank har under verksamhetsåret sponsrat klubbens verksamhet ekonomiskt. Därutöver har klubben erhållit lokalbidrag från Sölvesborgs kommun. Bridgeklubben uttrycker sin tacksamhet till samtliga sponsorer.

Tävlingsverksamheten

Klubben har en tävlingsjury bestående av Ingemar Andersson, Christer Sandberg och Thomas Winther som dömer i fall där tävlingsledarens domslut överklagas.

"Nyårshissen" spelades 28 december som en Gröna Hissen-tävling, i år med 22 par och med Johan Bergström-Mats Blom som segrare.

Sommarbridgen 2017 avslutades traditionsenligt med en tvådagars silvertävling. Vinnare blev Kristian Lövfberg – Thomas Winther.

Vi har även arrangerat höstsilver-, vårsilver- och simultantävlingar.

Lagtävlingar

Silverstegen

Serien spelades 13 omgångar under hösten med 10 deltagande lag. Vinnare blev lag SKOL med Ingemar Andersson som lagledare. Under våren 2018 spelades Silverstegen i 9 omgångar med 8 lag och vanns av lag 5S med Ulf Pehrson som kapten

Svenska Cupen

Svenska cupen 2017 samlade 444 lag, varav två från Sölvesborgs Bridgeklubb. Lag Stagge från vår klubb kom till rond 5.

I Svenska cupen 2018 deltog 421 lag med 4 lag från Sölvesborg. I 5:e rondan är lag Stagge, 5ess och Helenius fortfarande kvar.

DM-lag grundserien

Lag Stagge (Christer Sandberg, Thomas Winther, Björn Olsson, Peter Olofsson, Carsten Kofoed och Ingemar Andersson) placerade sig som 2:a och fortsatte till Storserien.

Storserien

Här kom lag Stagge 3:a och gick vidare till DM-finalen.

DM-lag final

Lag Winther (Stagge) kom på en 2:e plats och gick vidare till SM-lag semifinal. Semifinalen spelades i Växjö och lag Winther kom 6:a.

Elitcupen

I elitcupen gick Sölvesborgs BK (5ess med Lennart Reiz som lagkapten) till 2:a omgången.

Allsvenskan

Sölvesborg har ett lag i div 2, som kom på 5:e plats och fick förnyat kontrakt. I laget ingick Björn Ohlsson, Christer Sandberg, Thomas Winther, Ingemar Andersson, Peter Olofsson och Carsten Kofoed.

Skåneserien

I div. 1 med lag Sölvesborgs BK Christer (Christer Sandberg, Thomas Winther, Carsten Kofoed, Ingemar Andersson, Helena Axelsson, Johan Bergström, Björn Ohlsson och Stefan Jönsson) kom på 6:e plats och fortsätter även nästa år i samma serie.

Klubbmästerskap och DM

KM-lag

Spelades under våren med 8 lag och vanns av lag Axelsson. (Helena Axelsson, Thomas Winther, Christer Sandberg, Kristian Lövberg, Björn Ohlsson och Ingemar Andersson).

KM-par mixed och kval till DM

Spelades 12 och 19 oktober, där 10 par deltog. Klubbmästare blev Judit Sardy-Ronny U Persson.

Vid *DM-par mixed* finalen i Växjö deltog 2 par från klubben.

KM-par öppna och kval till DM

Spelades 8:e och 15:e februari där 10 par deltog. Klubbmästare blev Christer Sandberg-Ingemar Andersson.

Vid *DM-par finalen* i Växjö kom Christer Sandberg-Ingemar Andersson 2:a och Mats Blom-Johan Bergström tog bronsplatsen.

DM-par dam och kval till SM

KM-dam spelades 23 september med 10 par. Klubbmästare blev Britt-Marie Svensson med Berit Petersson.

Vid *DM-par damfinalen* i Växjö deltog 2 par från klubben.

KM-par veteran och kval till DM

Spelades 8 mars med 6 par. Klubbmästare blev Carsten Kofoed-Ingemar Andersson.

Vid *DM-par veteranfinalen* i Växjö 22 april placerade sig Ingemar Andersson-Carsten Kofoed som 7:a.

KM-individuellt

Spelades 4:e och 11:e december med 20 spelare och vanns av Helena Axelsson.

DM-individuellt

Spelades 15 oktober i Växjö där Thomas Winther kom på 12:e plats.

SM-finaler

Vid SM-finalen i Örebro deltog i mixedklassen Helena Axelsson-Christer Sandberg och kom på 21:a plats. Till SM-par finalen kvalificerade sig Björn Ohlsson-Peter Olofsson, där dom slutligen placerade sig på en 17:e plats.

Klubbbyte med Kristianstad

Matchen i Kristianstad 9 november avbröts på grund av en tragisk händelse. Returmatchen i Sölvesborg den 19 april vanns av Kristianstad. Klubbbytet fortsätter nästa säsong.

Schacksektionen

Vilande sedan länge och ingen aktivitet.

Styrelsen vill framföra ett stort tack till alla som under verksamhetsåret på ett eller annat sätt bidragit till klubbens verksamhet och härigenom gett möjligheten till trevligt bridgespel och god samvaro.

Sölvesborg den 30 juni 2018

Styrelsen